
 
 

1 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 „Vnitřní integrace úřadu“ 

 Část 1 veřejné zakázky nazvaná Skenovací linka a SW na vytěžování dokumentů 

Zakázka je realizovaná v rámci projektu:  I. Technologické centrum, III. vnitřní 
integrace úřadu a II. elektronická spisová služba ORP Kravaře 
 
Číslo projektu:   CZ.1.06/2.1.00/06.06812 
 

Zadavatel:     Město Kravaře 
Se sídlem:    Náměstí 405/43, 74721 Kravaře 
Zastoupen:    Ing. Andreasem Hahnem, starostou 
IČ:    00300292    
 
Kontaktní osoba:  Ing. Marcel Hahn 
Telefon, fax, email:  marcel.hahn@kravare.cz 
 
 
Adresát: 

IXTENT s.r.o., 

Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7, 

IČ: 27071162 

Jako zadavatel výše uvedené zakázky Vám oznamujeme, že na základě zjištění komise 
pro hodnocení nabídek Vaše nabídka při kontrole dle § 76 odst. 1 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) z hlediska 
splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách nesplnila podmínky zadávací dokumentace zakázky. 
Komise proto Vaši nabídku vyřadila. Vzhledem k této skutečnosti Vaši nabídku 
vylučujeme z další účasti v zadávacím řízení. 
 

Zdůvodnění vyloučení uchazeče: 

U části 1 veřejné zakázky nazvaná Skenovací linka a SW na vytěžování 
dokumentů 

Smlouva o dílo vykazuje nesoulad v ceně díla. V bodu 4.1 je v tabulce cena celkem nižší 
než jednotlivé položky plnění a tabulka není v souladu s přílohou č. 2 smlouvy o dílo 
Položkový rozpočet k veřejné zakázce část 1 nazvané Skenovací linka a SW na 
vytěžování dokumentů. 
 
Z výše uvedených důvodů nelze doklady předložené z Vaší strany chápat jako řádně 
splněné, proto jste z účasti v soutěži vyloučeni. 
 
Proti rozhodnutí je možné podat zadavateli námitky v souladu s § 110 ZVZ do 10 dnů od 
doručení. Doručením se rozumí datum uveřejnění na profilu zadavatele dle § 76 odst. 6, 
poněvadž si toto zadavatel vyhradil v zadávací dokumentaci. 
 

V Kravařích dne 11. 10. 2013 

 
Ing. Andreas Hahn 
starosta 
 
"podepsáno elektronicky" 


	ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ
	„Vnitřní integrace úřadu“

		2013-10-11T13:48:01+0000
	Not specified




